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S C R I P T A

Numéro Scripta :  959

Auteur(s) : Odon II de Lorris, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Saint-Vigor-le-Grand, Saint-Vigor de Bayeux, dépendance Saint-Bénigne de Dijon (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1269, août

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : réforme

Langue du texte :  latin

Analyse
Odon II de Lorris, évêque de Bayeux, limite le droit de visite et de correction dont l’évêque de Bayeux jouit sur le
prieuré, le prieur et les religieux de Saint-Vigor à la seule obligation de recevoir et d’héberger le nouvel évêque,
à son entrée à Bayeux, et les gens de sa suite.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Bourrienne  Valentin (Abbé), Antiquus cartularius ecclesiæ Baiocensis (Livre noir), Rouen-Paris, Lestringant-
Picard (Société de l’histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CLXVIII, t. 1, p. 209-210.

Texte établi d’après a

Universis præsentes litteras inspecturis, Odo, miseratione divina Baiocensis ecclesiæ minister humilis, salutem
in Domino. Noverit universitas vestra quod nos, ratione visitationis et correctionis quas tenemur ex debito officii
pastoralis, cum expediens fuerit, in prioratu, et priore, ac monachis Sancti Vigoris, juxta Baiocas, nostræ dyecesis,
tam in spiritualibus quam temporalibus, exercere, non intendimus quod nos, aut successores nostri, procurationem
aliquam exigamus præter illam quam, primo adventu cujuslibet episcopi Baiocensis, tenentur et consueverint ab
antiquo ipsi prior et monachi eidem episcopo pro se et secum venientibus exhibere. In cujus rei testimonium,
cui nostrum capitulum Baiocense suum impertitur assensum, sigillum nostrum, una cum sigillo ipsius capituli,
præsentibus litteris duximus apponendum. Datum Baiocis, anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo nono,
mense augusti.